Fica prorrogado, por meio deste aditivo, o prazo do contrato n.º 
001/2019 por mais 12 (doze) meses, com termo inicial de vigência do presente termo 
de aditamento em 15.02.2020 e termo final em 14.02.2021, alterando-se o valor mensal, 
a partir de 15.02.2020, de R$ 3.328,46 (três mil trezentos e vinte oito reais e quarenta e 
seis centavos) para R$ 3.464,26 (três mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte 
e seis centavos), pela aplicação do índice IPC-FIPE, conforme previsão contratual. 

Plenário aprovou os 5 Projetos de Lei que estavam relacionados na Ordem do Dia da 4ª sessão ordinária

Salário e Referência dos Agentes Comunitários de Saúde